РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов

Бийского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 23 сентября  2020 года

№ 10-СД
с. Светлоозёрское

Об отмене решения Совета народных депутатов № 6-СД от 30.03.2016 года «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Рассмотрев протест прокуратуры Бийского района Алтайского края от 09.09.2020 г. № 02-52-2020/1492 на решение Светлоозёрского сельского Совета  народных депутатов Бийского района Алтайского края от  № 6-СД от 30.03.2016 года «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов Бийского района Алтайского края, РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета народных депутатов № 6-СД от 30.03.2016 года «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, согласно Устава муниципального образования  Светлоозёрский сельсовет Бийского района Алтайского края, на информационных стендах в с. Светлоозёрское, п. Заозёрный, п. Полевода.

Глава Светлоозёрского сельсовета                                               Л.В. Шумакова
Обнародовано согласно Устава муниципального образования

Светлоозёрский сельсовет в с. Светлоозёрское, п. Заозёрный,

п. Полеводка на информационных стендах 28 сентября  2020 года
Заместитель главы администрации
О.В.Лесовая